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$56,582,461.0010000 SERVICIOS PERSONALES $57,069,539.00 $55,617,804.30 $55,617,804.30 $55,617,804.30 $55,185,915.35 $1,451,734.70$487,078.00

$35,726,438.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $37,007,860.05 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $1,236,317.97$1,281,422.05

$35,726,438.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $37,007,860.05 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $1,236,317.97$1,281,422.05

$35,726,438.0011301   SUELDOS BASE $37,007,860.05 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $35,771,542.08 $1,236,317.97$1,281,422.05

$1,356,660.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $0.00$234,364.86

$1,356,660.0012100   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $0.00$234,364.86

$1,356,660.0012101   HONORARIOS $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $1,591,024.86 $0.00$234,364.86

$8,950,957.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,620,864.93 $8,620,864.93 $8,620,864.93 $8,620,864.93 $8,620,864.93 $0.00-$330,092.07

$8,282,513.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $7,963,133.43 $7,963,133.43 $7,963,133.43 $7,963,133.43 $7,963,133.43 $0.00-$319,379.57

$2,376,970.0013201   PRIMAS DE VACACIONES $1,925,552.66 $1,925,552.66 $1,925,552.66 $1,925,552.66 $1,925,552.66 $0.00-$451,417.34

$5,905,543.0013202   AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $6,037,580.77 $6,037,580.77 $6,037,580.77 $6,037,580.77 $6,037,580.77 $0.00$132,037.77

$668,444.0013400   COMPENSACIONES $657,731.50 $657,731.50 $657,731.50 $657,731.50 $657,731.50 $0.00-$10,712.50

$668,444.0013409   COMPENSACION POR ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO $657,731.50 $657,731.50 $657,731.50 $657,731.50 $657,731.50 $0.00-$10,712.50

$7,843,602.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $6,381,996.48 $6,381,996.48 $6,381,996.48 $6,381,996.48 $6,381,996.48 $0.00-$1,461,605.52

$5,118,106.0014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $4,164,769.12 $4,164,769.12 $4,164,769.12 $4,164,769.12 $4,164,769.12 $0.00-$953,336.88

$3,881,886.0014101   APORTACIONES AL ISSSTE $4,164,769.12 $4,164,769.12 $4,164,769.12 $4,164,769.12 $4,164,769.12 $0.00$282,883.12

$1,236,220.0014105   APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTÍA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,236,220.00

$1,946,780.0014200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $1,583,733.95 $1,583,733.95 $1,583,733.95 $1,583,733.95 $1,583,733.95 $0.00-$363,046.05

$1,946,780.0014201   APORTACIONES AL FOVISSSTE $1,583,733.95 $1,583,733.95 $1,583,733.95 $1,583,733.95 $1,583,733.95 $0.00-$363,046.05

$778,716.0014300   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $633,493.41 $633,493.41 $633,493.41 $633,493.41 $633,493.41 $0.00-$145,222.59

$778,716.0014301   APORTACIONES AL SAR $633,493.41 $633,493.41 $633,493.41 $633,493.41 $633,493.41 $0.00-$145,222.59

$2,704,804.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $3,467,792.68 $3,252,375.95 $3,252,375.95 $3,252,375.95 $2,820,487.00 $215,416.73$762,988.68

$0.0015200   INDEMNIZACIONES $431,888.95 $431,888.95 $431,888.95 $431,888.95 $0.00 $0.00$431,888.95

$0.0015202   PAGO DE LIQUIDACIONES $431,888.95 $431,888.95 $431,888.95 $431,888.95 $0.00 $0.00$431,888.95

$2,704,804.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $3,035,903.73 $2,820,487.00 $2,820,487.00 $2,820,487.00 $2,820,487.00 $215,416.73$331,099.73

$2,704,804.0015401   PRESTACIONES ESTABLECIDAS DE CONDICIONES GRALES DE TRAB $3,035,903.73 $2,820,487.00 $2,820,487.00 $2,820,487.00 $2,820,487.00 $215,416.73$331,099.73

$3,581,376.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $7,061,333.78 $4,940,409.68 $4,940,409.68 $4,940,409.68 $4,800,615.28 $2,120,924.10$3,479,957.78

$1,073,252.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $4,472,011.69 $2,369,430.05 $2,369,430.05 $2,369,430.05 $2,270,332.17 $2,102,581.64$3,398,759.69

$332,417.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $3,626,196.43 $1,524,870.34 $1,524,870.34 $1,524,870.34 $1,514,870.34 $2,101,326.09$3,293,779.43

$332,417.0021101   MATERIALES Y UTILES DE OFICINA $3,626,196.43 $1,524,870.34 $1,524,870.34 $1,524,870.34 $1,514,870.34 $2,101,326.09$3,293,779.43

$28,475.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $7,083.19 $7,083.19 $7,083.19 $7,083.19 $7,083.19 $0.00-$21,391.81

$28,475.0021201   MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $7,083.19 $7,083.19 $7,083.19 $7,083.19 $7,083.19 $0.00-$21,391.81

$8,466.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$17,419.91 $16,201.96 $16,201.96 $16,201.96 $16,201.96 $1,217.95$8,953.91

$8,466.0021401   MATERIALES Y UTILES PARA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS INFORMÁTICOS $17,419.91 $16,201.96 $16,201.96 $16,201.96 $16,201.96 $1,217.95$8,953.91
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$210,450.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $142,324.51 $142,324.51 $142,324.51 $142,324.51 $142,324.51 $0.00-$68,125.49

$210,450.0021501   MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO $142,324.51 $142,324.51 $142,324.51 $142,324.51 $142,324.51 $0.00-$68,125.49

$8,770.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $7,979.80 $7,942.20 $7,942.20 $7,942.20 $7,942.20 $37.60-$790.20

$8,770.0021601   MATERIAL DE LIMPIEZA $7,979.80 $7,942.20 $7,942.20 $7,942.20 $7,942.20 $37.60-$790.20

$484,674.0021700   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $671,007.85 $671,007.85 $671,007.85 $671,007.85 $581,909.97 $0.00$186,333.85

$484,674.0021701   MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PLANTELES EDUCATIVOS $671,007.85 $671,007.85 $671,007.85 $671,007.85 $581,909.97 $0.00$186,333.85

$367,585.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $297,520.49 $294,894.78 $294,894.78 $294,894.78 $294,894.78 $2,625.71-$70,064.51

$362,935.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $282,174.99 $281,722.98 $281,722.98 $281,722.98 $281,722.98 $452.01-$80,760.01

$362,935.0022104   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES$282,174.99 $281,722.98 $281,722.98 $281,722.98 $281,722.98 $452.01-$80,760.01

$4,650.0022300   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $15,345.50 $13,171.80 $13,171.80 $13,171.80 $13,171.80 $2,173.70$10,695.50

$4,650.0022301   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION $15,345.50 $13,171.80 $13,171.80 $13,171.80 $13,171.80 $2,173.70$10,695.50

$400.0023000 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$400.00

$400.0023200   INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$400.00

$400.0023201   PRODUCTOS AGRÍCOLAS DE CARÁCTER TEXTIL ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$400.00

$255,450.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $508,030.03 $507,444.93 $507,444.93 $507,444.93 $507,444.93 $585.10$252,580.03

$9,660.0024100   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $1,835.02 $1,835.02 $1,835.02 $1,835.02 $1,835.02 $0.00-$7,824.98

$9,660.0024101   PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS $1,835.02 $1,835.02 $1,835.02 $1,835.02 $1,835.02 $0.00-$7,824.98

$0.0024200   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $18,325.34 $18,325.34 $18,325.34 $18,325.34 $18,325.34 $0.00$18,325.34

$0.0024201   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $18,325.34 $18,325.34 $18,325.34 $18,325.34 $18,325.34 $0.00$18,325.34

$2,584.0024300   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $3,140.37 $3,140.37 $3,140.37 $3,140.37 $3,140.37 $0.00$556.37

$2,584.0024301   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $3,140.37 $3,140.37 $3,140.37 $3,140.37 $3,140.37 $0.00$556.37

$21,260.0024400   MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA $22,679.69 $22,679.69 $22,679.69 $22,679.69 $22,679.69 $0.00$1,419.69

$21,260.0024401   MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA $22,679.69 $22,679.69 $22,679.69 $22,679.69 $22,679.69 $0.00$1,419.69

$0.0024500   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $319.00 $319.00 $319.00 $319.00 $319.00 $0.00$319.00

$0.0024501   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $319.00 $319.00 $319.00 $319.00 $319.00 $0.00$319.00

$53,508.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $170,832.72 $170,832.72 $170,832.72 $170,832.72 $170,832.72 $0.00$117,324.72

$53,508.0024601   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRONICO $170,832.72 $170,832.72 $170,832.72 $170,832.72 $170,832.72 $0.00$117,324.72

$33,268.0024700   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $52,470.11 $52,470.11 $52,470.11 $52,470.11 $52,470.11 $0.00$19,202.11

$33,268.0024701   ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION $52,470.11 $52,470.11 $52,470.11 $52,470.11 $52,470.11 $0.00$19,202.11

$2,816.0024800   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $15,520.00 $15,520.00 $15,520.00 $15,520.00 $15,520.00 $0.00$12,704.00

$2,816.0024801   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $15,520.00 $15,520.00 $15,520.00 $15,520.00 $15,520.00 $0.00$12,704.00

$132,354.0024900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $222,907.78 $222,322.68 $222,322.68 $222,322.68 $222,322.68 $585.10$90,553.78

$132,354.0024901   OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $222,907.78 $222,322.68 $222,322.68 $222,322.68 $222,322.68 $585.10$90,553.78

$247,464.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $282,166.65 $280,814.39 $280,814.39 $280,814.39 $280,814.39 $1,352.26$34,702.65
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$155,578.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $54,822.93 $53,470.67 $53,470.67 $53,470.67 $53,470.67 $1,352.26-$100,755.07

$155,578.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $54,822.93 $53,470.67 $53,470.67 $53,470.67 $53,470.67 $1,352.26-$100,755.07

$29,536.0025400   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS $128,078.68 $128,078.68 $128,078.68 $128,078.68 $128,078.68 $0.00$98,542.68

$29,536.0025401   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS $128,078.68 $128,078.68 $128,078.68 $128,078.68 $128,078.68 $0.00$98,542.68

$0.0025500   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $0.00$406.00

$0.0025501   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $0.00$406.00

$62,350.0025600   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $98,603.84 $98,603.84 $98,603.84 $98,603.84 $98,603.84 $0.00$36,253.84

$62,350.0025601   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $98,603.84 $98,603.84 $98,603.84 $98,603.84 $98,603.84 $0.00$36,253.84

$0.0025900   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $255.20 $255.20 $255.20 $255.20 $255.20 $0.00$255.20

$0.0025901   OTROS PRODUCTOS QUIMICOS $255.20 $255.20 $255.20 $255.20 $255.20 $0.00$255.20

$622,405.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $0.00-$236,939.75

$622,405.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $0.00-$236,939.75

$622,405.0026103   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $385,465.25 $0.00-$236,939.75

$268,818.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $269,502.40 $268,869.93 $268,869.93 $268,869.93 $268,869.93 $632.47$684.40

$130,828.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $152,867.87 $152,867.87 $152,867.87 $152,867.87 $152,867.87 $0.00$22,039.87

$130,828.0027101   VESTUARIO Y UNIFORMES $152,867.87 $152,867.87 $152,867.87 $152,867.87 $152,867.87 $0.00$22,039.87

$33,860.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $21,409.88 $20,777.41 $20,777.41 $20,777.41 $20,777.41 $632.47-$12,450.12

$33,860.0027201   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $21,409.88 $20,777.41 $20,777.41 $20,777.41 $20,777.41 $632.47-$12,450.12

$75,600.0027300   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $79,130.97 $79,130.97 $79,130.97 $79,130.97 $79,130.97 $0.00$3,530.97

$75,600.0027301   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $79,130.97 $79,130.97 $79,130.97 $79,130.97 $79,130.97 $0.00$3,530.97

$28,530.0027400   PRODUCTOS TEXTILES $16,093.68 $16,093.68 $16,093.68 $16,093.68 $16,093.68 $0.00-$12,436.32

$28,530.0027401   PRODUCTOS TEXTILES $16,093.68 $16,093.68 $16,093.68 $16,093.68 $16,093.68 $0.00-$12,436.32

$746,002.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $846,637.27 $833,490.35 $833,490.35 $833,490.35 $792,793.83 $13,146.92$100,635.27

$20,658.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $115,420.21 $115,420.21 $115,420.21 $115,420.21 $115,420.21 $0.00$94,762.21

$20,658.0029101   HERRAMIENTAS MENORES $115,420.21 $115,420.21 $115,420.21 $115,420.21 $115,420.21 $0.00$94,762.21

$31,140.0029200   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $3,792.32 $3,792.32 $3,792.32 $3,792.32 $3,792.32 $0.00-$27,347.68

$31,140.0029201   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $3,792.32 $3,792.32 $3,792.32 $3,792.32 $3,792.32 $0.00-$27,347.68

$6,618.0029300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1,920.00 $1,920.00 $1,920.00 $1,920.00 $1,920.00 $0.00-$4,698.00

$6,618.0029301   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1,920.00 $1,920.00 $1,920.00 $1,920.00 $1,920.00 $0.00-$4,698.00

$299,036.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$422,805.65 $422,805.64 $422,805.64 $422,805.64 $422,805.64 $0.01$123,769.65

$299,036.0029401   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$422,805.65 $422,805.64 $422,805.64 $422,805.64 $422,805.64 $0.01$123,769.65

$377,350.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $267,450.01 $256,679.41 $256,679.41 $256,679.41 $215,982.89 $10,770.60-$109,899.99

$377,350.0029601   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $267,450.01 $256,679.41 $256,679.41 $256,679.41 $215,982.89 $10,770.60-$109,899.99

$0.0029800   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $12,872.77 $12,872.77 $12,872.77 $12,872.77 $12,872.77 $0.00$12,872.77
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$0.0029801   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $12,872.77 $12,872.77 $12,872.77 $12,872.77 $12,872.77 $0.00$12,872.77

$11,200.0029900   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $22,376.31 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $2,376.31$11,176.31

$11,200.0029901   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $22,376.31 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $2,376.31$11,176.31

$14,120,703.0030000 SERVICIOS GENERALES $13,986,715.20 $13,807,402.27 $13,807,402.27 $13,807,402.27 $11,333,222.82 $179,312.93-$133,987.80

$2,323,108.0031000 SERVICIOS BASICOS $1,951,065.85 $1,951,065.85 $1,951,065.85 $1,951,065.85 $1,447,826.14 $0.00-$372,042.15

$1,037,520.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $276,975.00 $276,975.00 $276,975.00 $276,975.00 $241,175.00 $0.00-$760,545.00

$1,037,520.0031101   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $276,975.00 $276,975.00 $276,975.00 $276,975.00 $241,175.00 $0.00-$760,545.00

$0.0031200   GAS $270.00 $270.00 $270.00 $270.00 $270.00 $0.00$270.00

$0.0031201   SERVICIO DE GAS $270.00 $270.00 $270.00 $270.00 $270.00 $0.00$270.00

$171,288.0031300   AGUA $131,033.88 $131,033.88 $131,033.88 $131,033.88 $119,761.17 $0.00-$40,254.12

$171,288.0031301   SERVICIO DE AGUA $131,033.88 $131,033.88 $131,033.88 $131,033.88 $119,761.17 $0.00-$40,254.12

$10,200.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $4,788.00 $4,788.00 $4,788.00 $4,788.00 $4,389.00 $0.00-$5,412.00

$10,200.0031401   SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL $4,788.00 $4,788.00 $4,788.00 $4,788.00 $4,389.00 $0.00-$5,412.00

$1,096,500.0031600   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLITES $1,331,761.20 $1,331,761.20 $1,331,761.20 $1,331,761.20 $1,012,993.20 $0.00$235,261.20

$1,096,500.0031603   SERVICIOS DE INTERNET $1,331,761.20 $1,331,761.20 $1,331,761.20 $1,331,761.20 $1,012,993.20 $0.00$235,261.20

$0.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $63,688.00 $63,688.00 $63,688.00 $63,688.00 $63,688.00 $0.00$63,688.00

$0.0031701   SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES $63,688.00 $63,688.00 $63,688.00 $63,688.00 $63,688.00 $0.00$63,688.00

$7,600.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $5,549.77 $5,549.77 $5,549.77 $5,549.77 $5,549.77 $0.00-$2,050.23

$7,600.0031801   SERVICIO POSTAL $5,549.77 $5,549.77 $5,549.77 $5,549.77 $5,549.77 $0.00-$2,050.23

$0.0031900   SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS $137,000.00 $137,000.00 $137,000.00 $137,000.00 $0.00 $0.00$137,000.00

$0.0031904   SERVICIOS INTEGRALES DE INFRAESTRUCTURA DE COMPUTO $137,000.00 $137,000.00 $137,000.00 $137,000.00 $0.00 $0.00$137,000.00

$1,376,982.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,044,409.61 $1,044,409.61 $1,044,409.61 $1,044,409.61 $962,952.33 $0.00-$332,572.39

$36,000.0032200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$36,000.00

$36,000.0032201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$36,000.00

$248,172.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$368,862.52 $368,862.52 $368,862.52 $368,862.52 $287,405.24 $0.00$120,690.52

$248,172.0032301   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS $368,862.52 $368,862.52 $368,862.52 $368,862.52 $287,405.24 $0.00$120,690.52

$178,000.0032500   ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$178,000.00

$178,000.0032502   ARRENDAMIENTOS DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERV,PUBLICOS DE PROGRAMAS PUBLICOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$178,000.00

$895,490.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $675,547.09 $675,547.09 $675,547.09 $675,547.09 $675,547.09 $0.00-$219,942.91

$895,490.0032701   PATENTES, DERECHOS DE AUTOR, REGALIAS Y OTROS $675,547.09 $675,547.09 $675,547.09 $675,547.09 $675,547.09 $0.00-$219,942.91

$19,320.0032900   OTROS ARRENDAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,320.00

$19,320.0032903   OTROS ARRENDAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,320.00

$4,206,573.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,916,886.12 $4,868,589.21 $4,868,589.21 $4,868,589.21 $4,203,551.93 $48,296.91$710,313.12

$405,556.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $214,937.17 $214,937.17 $214,937.17 $214,937.17 $103,212.19 $0.00-$190,618.83
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$405,556.0033104   OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS $214,937.17 $214,937.17 $214,937.17 $214,937.17 $103,212.19 $0.00-$190,618.83

$0.0033200   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $0.00$23,200.00

$0.0033201   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $0.00$23,200.00

$110,044.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$1,149,048.11 $1,149,048.11 $1,149,048.11 $1,149,048.11 $1,091,048.11 $0.00$1,039,004.11

$110,044.0033303   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS $1,149,048.11 $1,149,048.11 $1,149,048.11 $1,149,048.11 $1,091,048.11 $0.00$1,039,004.11

$729,975.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $852,563.70 $852,563.66 $852,563.66 $852,563.66 $782,469.66 $0.04$122,588.70

$729,975.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN A SERVIDORES PUBLICOS $852,563.70 $852,563.66 $852,563.66 $852,563.66 $782,469.66 $0.04$122,588.70

$66,700.0033500   SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DESARROLLO $16,156.99 $16,156.99 $16,156.99 $16,156.99 $16,156.99 $0.00-$50,543.01

$66,700.0033501   ESTUDIOS E INVESTIGACIONES $16,156.99 $16,156.99 $16,156.99 $16,156.99 $16,156.99 $0.00-$50,543.01

$364,794.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $429,118.71 $380,821.84 $380,821.84 $380,821.84 $340,917.84 $48,296.87$64,324.71

$0.0033602   OTROS SERVICIOS COMERCIALES $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00 $0.00$2,220.00

$268,350.0033603   IMPRESIONES DE DOCTOS.OFICIALES PARA LA PRESTACIÓN DE SER. PÚB., IDENTIFICACIÓN, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y FISCALES, …$226,684.99 $178,388.12 $178,388.12 $178,388.12 $178,388.12 $48,296.87-$41,665.01

$10,640.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$74,462.27 $74,462.27 $74,462.27 $74,462.27 $34,558.27 $0.00$63,822.27

$85,804.0033605   INFORMACION EN MEDIOS MASIVOS DERIVADA DE LA OPERACION Y ADMINISTRACION DE LA DEPENDENCIAS Y ENTIDADES$125,751.45 $125,751.45 $125,751.45 $125,751.45 $125,751.45 $0.00$39,947.45

$1,800,000.0033800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $1,541,257.20 $1,541,257.20 $1,541,257.20 $1,541,257.20 $1,155,942.90 $0.00-$258,742.80

$1,800,000.0033801   SERVICIOS DE VIGILANCIA $1,541,257.20 $1,541,257.20 $1,541,257.20 $1,541,257.20 $1,155,942.90 $0.00-$258,742.80

$729,504.0033900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $690,604.24 $690,604.24 $690,604.24 $690,604.24 $690,604.24 $0.00-$38,899.76

$729,504.0033903   SERVICIOS INTEGRALES $690,604.24 $690,604.24 $690,604.24 $690,604.24 $690,604.24 $0.00-$38,899.76

$1,024,804.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $832,355.03 $752,489.84 $752,489.84 $752,489.84 $752,489.84 $79,865.19-$192,448.97

$0.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $203,188.50 $203,188.50 $203,188.50 $203,188.50 $203,188.50 $0.00$203,188.50

$0.0034101   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $203,188.50 $203,188.50 $203,188.50 $203,188.50 $203,188.50 $0.00$203,188.50

$1,005,004.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $593,302.06 $513,436.87 $513,436.87 $513,436.87 $513,436.87 $79,865.19-$411,701.94

$1,005,004.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $593,302.06 $513,436.87 $513,436.87 $513,436.87 $513,436.87 $79,865.19-$411,701.94

$19,800.0034800   COMISIONES POR VENTAS $35,864.47 $35,864.47 $35,864.47 $35,864.47 $35,864.47 $0.00$16,064.47

$19,800.0034801   COMISIONES POR VENTAS $35,864.47 $35,864.47 $35,864.47 $35,864.47 $35,864.47 $0.00$16,064.47

$2,744,042.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $2,969,936.38 $2,918,785.55 $2,918,785.55 $2,918,785.55 $2,057,228.66 $51,150.83$225,894.38

$0.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $438,225.70 $438,225.70 $438,225.70 $438,225.70 $392,301.30 $0.00$438,225.70

$0.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$261,801.56 $261,801.56 $261,801.56 $261,801.56 $261,801.56 $0.00$261,801.56

$0.0035102   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS$176,424.14 $176,424.14 $176,424.14 $176,424.14 $130,499.74 $0.00$176,424.14

$49,800.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$4,539.08 $4,539.08 $4,539.08 $4,539.08 $4,539.08 $0.00-$45,260.92

$49,800.0035201   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $4,539.08 $4,539.08 $4,539.08 $4,539.08 $4,539.08 $0.00-$45,260.92

$1,000.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$10,640.00 $10,640.00 $10,640.00 $10,640.00 $10,640.00 $0.00$9,640.00

$1,000.0035301   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS $10,640.00 $10,640.00 $10,640.00 $10,640.00 $10,640.00 $0.00$9,640.00

$260,746.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $214,363.05 $163,212.22 $163,212.22 $163,212.22 $109,119.22 $51,150.83-$46,382.95
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$260,746.0035501   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$214,363.05 $163,212.22 $163,212.22 $163,212.22 $109,119.22 $51,150.83-$46,382.95

$103,956.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$482,868.97 $482,868.97 $482,868.97 $482,868.97 $153,076.81 $0.00$378,912.97

$103,956.0035701   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $482,868.97 $482,868.97 $482,868.97 $482,868.97 $153,076.81 $0.00$378,912.97

$2,057,960.0035800   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $1,590,302.73 $1,590,302.73 $1,590,302.73 $1,590,302.73 $1,203,969.40 $0.00-$467,657.27

$2,057,960.0035801   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE $1,590,302.73 $1,590,302.73 $1,590,302.73 $1,590,302.73 $1,203,969.40 $0.00-$467,657.27

$270,580.0035900   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $228,996.85 $228,996.85 $228,996.85 $228,996.85 $183,582.85 $0.00-$41,583.15

$270,580.0035901   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $228,996.85 $228,996.85 $228,996.85 $228,996.85 $183,582.85 $0.00-$41,583.15

$63,450.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $74,445.01 $74,445.01 $74,445.01 $74,445.01 $56,082.60 $0.00$10,995.01

$23,100.0036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$23,100.00

$23,100.0036101   DIFUSIÓN DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$23,100.00

$40,350.0036200   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$74,445.01 $74,445.01 $74,445.01 $74,445.01 $56,082.60 $0.00$34,095.01

$40,350.0036201   DIFUSIÓN DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE PRODUCTOS O SERVICIOS$74,445.01 $74,445.01 $74,445.01 $74,445.01 $56,082.60 $0.00$34,095.01

$325,775.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $31,088.75 $31,088.75 $31,088.75 $31,088.75 $31,088.75 $0.00-$294,686.25

$85,664.0037200   PASAJES TERRESTRES $13,028.98 $13,028.98 $13,028.98 $13,028.98 $13,028.98 $0.00-$72,635.02

$85,664.0037204   PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES$13,028.98 $13,028.98 $13,028.98 $13,028.98 $13,028.98 $0.00-$72,635.02

$240,111.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $18,059.77 $18,059.77 $18,059.77 $18,059.77 $18,059.77 $0.00-$222,051.23

$240,111.0037504   VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES OFICIALES$18,059.77 $18,059.77 $18,059.77 $18,059.77 $18,059.77 $0.00-$222,051.23

$61,900.0038000 SERVICIOS OFICIALES $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $0.00-$32,390.27

$61,900.0038300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $0.00-$32,390.27

$61,900.0038301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $29,509.73 $0.00-$32,390.27

$1,994,069.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,137,018.72 $2,137,018.72 $2,137,018.72 $2,137,018.72 $1,792,492.84 $0.00$142,949.72

$499,091.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $671,938.72 $671,938.72 $671,938.72 $671,938.72 $652,765.84 $0.00$172,847.72

$499,091.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $671,938.72 $671,938.72 $671,938.72 $671,938.72 $652,765.84 $0.00$172,847.72

$1,494,978.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $1,465,080.00 $1,465,080.00 $1,465,080.00 $1,465,080.00 $1,139,727.00 $0.00-$29,898.00

$1,494,978.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS $1,465,080.00 $1,465,080.00 $1,465,080.00 $1,465,080.00 $1,139,727.00 $0.00-$29,898.00

$78,750.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $0.00$220,184.55

$78,750.0043000 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $0.00$220,184.55

$78,750.0043900   OTROS SUBSIDIOS $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $0.00$220,184.55

$78,750.0043901   SUBSIDIOS PARA CAPACITACION Y BECAS $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $298,934.55 $0.00$220,184.55

$232,133.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $302,392.61 $231,432.08 $231,432.08 $231,432.08 $231,432.08 $70,960.53$70,259.61

$182,133.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $302,392.61 $231,432.08 $231,432.08 $231,432.08 $231,432.08 $70,960.53$120,259.61

$8,623.0051100   Muebles de oficina y estantería $125,691.88 $55,532.13 $55,532.13 $55,532.13 $55,532.13 $70,159.75$117,068.88

$8,623.0051101   MOBILIARIO $125,691.88 $55,532.13 $55,532.13 $55,532.13 $55,532.13 $70,159.75$117,068.88

$173,510.0051500   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $176,700.73 $175,899.95 $175,899.95 $175,899.95 $175,899.95 $800.78$3,190.73
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Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$173,510.0051501   BIENES INFORMATICOS $176,700.73 $175,899.95 $175,899.95 $175,899.95 $175,899.95 $800.78$3,190.73

$50,000.0059000 ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$50,000.0059100   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$50,000.0059101   SOFTWARE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$3,053,708.0070000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,053,708.00

$3,053,708.0079000 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,053,708.00

$3,053,708.0079900   Otras erogaciones especiales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,053,708.00

$3,053,708.0079902   PROVISIONES PARA EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,053,708.00

$77,649,131.00  Total $78,718,915.14 $74,895,982.88 $74,895,982.88 $74,895,982.88 $71,850,120.08 $3,822,932.26$1,069,784.14
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UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
07/ene./2022

Clasificación Administrativa - Sector Paraestatal
02:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Usr: supervisor

 | Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

TOTAL DEL GASTO $77,649,131.00 $1,069,784.14 $78,718,915.14 $28,694,366.99 $25,648,504.19 $50,024,548.15

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

$77,649,131.00 $1,069,784.14 $78,718,915.14 $28,694,366.99 $25,648,504.19 $50,024,548.15

INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ENTIDADES  PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON
PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
07/ene./2022

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
02:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

GOBIERNO $0.00 $70,159.75 $70,159.75 $0.00 $0.00 $70,159.75

    LEGISLACIÓN $0.00 $70,159.75 $70,159.75 $0.00 $0.00 $70,159.75

    JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO SOCIAL $77,649,131.00 $417,337.84 $78,066,468.84 $28,634,366.99 $25,588,504.19 $49,432,101.85

    PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    SALUD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    EDUCACIÓN $77,649,131.00 $417,337.84 $78,066,468.84 $28,634,366.99 $25,588,504.19 $49,432,101.85

    PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $582,286.55 $582,286.55 $60,000.00 $60,000.00 $522,286.55

    ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $582,286.55 $582,286.55 $60,000.00 $60,000.00 $522,286.55

    AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
07/ene./2022

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
02:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

    ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
07/ene./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Gasto Corriente $77,416,998.00 $999,524.53 $78,416,522.53 $28,638,834.86 $25,592,972.06 $49,777,687.67

Gasto de Capital $232,133.00 $70,259.61 $302,392.61 $55,532.13 $55,532.13 $246,860.48

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto $77,649,131.00 $1,069,784.14 $78,718,915.14 $28,694,366.99 $25,648,504.19 $50,024,548.15
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